AVISO DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ijuí -
PREVIJUÍ, torna público que realizou a LICITAÇÃO MODALIDADE
INEXIGIBILIDADE a seguir caracterizada, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93:
Processo Administrativo: 15/2023
Processo de Inexigibilidade: 02/2023
Contrato nº 03/2023

Partes:  O Instituto de Previdência do Município de Ijuí - PREVIJUÍ e a Empresa, BORBA,
PAUSE & PERIN – ADVOGADOS S/S, CNPJ nº .92.885.888/0001-05
Objeto: Prestação, pela contratada, ao PREVIJUI, dos Serviços técnicos profissionais
especializados de consultoria jurídica em direito público, adiante especificados. Como
consultoria jurídica entende-se a atividade desenvolvida com objetivo exclusivo de fornecer
informações, orientações e diretrizes para a identificação e/ou a resolução das questões
submetidas à análise de

Valor Total: R$ 38.640,00 (trinta e oito mil seiscentos e quarenta reais), divididos em doze
parcelas iguais mensais fixa de R$ 3.220,00 (três mil duzentos e vinte reais).
Recurso Financeiro: 3.3.90.35.01.00 – Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica
Base Legal: Art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/93

Data: 13 de dezembro de 2023.

Régis Alex Mattioni
Diretor Presidente do PREVIJUÍ